別記
第１号様式（第２条関係）

	契印

	決裁

	係印

	自動車臨時運行許可申請書

年　　　月　　　日

　垂井町長　様
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　―

　下記のとおり臨時運行がしたいので道路運送車両法第34条第１項及び同法施行規則第21条の規定により申請します。

	車名

	運行の目的
（該当箇所に○をつける）

	形状
（該当箇所に○をつける）
	１　バス　２　乗用車　３　トラック　４　側２
５　２輪　６　その他（　　　　　　　　　　）
	運行の経路
	（発地）　　　　　（経路）　　　　　（着地）

	車台番号

	運行の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	保険会社名

	保険期間
	自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日　午前12時
	保険証確認者

	保険証明書番号

	許可年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	運行の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	許可番号

	許可証・許可番号標返納
	　　　　年　　月　　日
	確認者

	許可番号標番号
	岐阜　　　　　　　　垂井

	備考

〈必要書類等〉自動車損害賠償責任保険（共済）証明書、自動車検査証等、手数料、窓口に来られた方の本人確認書類（免許証等）
〈記入上の注意〉　①運行の期間は最高の５日間を申請されても担当者において必要と認めないときは、期間を短縮する場合があります。②車名の欄にはトヨタ・ニッサン・マツダ・ダイハツ等と記載し、通（愛）称のクラウン・スカイライン等とは記入しないでください。③各欄の記載事項、必要書類等が完備していないときは、許可できません。